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Vikersund menighetssenter
Utleieansvarlig: Lars Sørumshagen
90 96 23 66 / lars@sorumshagen.no

Da dagen ble feiret, deklamerte hun sitt eget 
dikt «Oppskriften». Dette diktet ønsker vi å 
dele med alle menighetsbladet lesere:

Kan du gjette hva legen min sier?
Tipper du riktig, så blir det en tier.
Jo, han sier at jeg har funnet opp skriften.
Nei, det ble feil. Han mener den liften
som gjør at helsa mi er bedre enn den kunne ha blitt.
Jeg tilstår så gjerne at jeg hjelper til litt.
Så her kommer oppskriften, skritt for skritt.

Du trenger håp og tro
og et trygt sted å bo.
Så håper jeg du kjenner
noen riktig gode venner,
sånn at du blir forstått
når du forteller om vondt og godt.
Heldig er den som får bo i et hus
som er fylt av glede, og fritt for rus.
Sannhet og åpenhet, godhet og fred
bør være venner, og bo samme sted.

Sørg for å få legen på laget.
Det hjelper mot mang en plage.
Hvis du går der og hangler,
er det noe som mangler.
Finn ut hva du trenger,
så lever du lenger.
Du trenger ikke så store sprell. 
Bare få nok av laks, sild og makrell.
Frukt og grønnsaker? Veldig bra!
Minst fem om dagen bør alle ha!
 
Har du kramper? og uro i sinn og kropp?
Da tror jeg magnesiumdosen må opp.
Noen trenger lite, mens andre må ha mer.
Prøv deg fram. Det er dette som skjer:
Overfloden går ut på en, to, tre.
Det er dette som kalles diaré.
Slik finner du ut hva som er bra,
Og hva som kroppen slett ikke vil ha.

Vil du nyte livet, så spis sjokolade!
Med mye kakao, vil den ikke skade.
Tvert i mot. Det er ren medisin
fordi den er rik på antocyanin.
som gjør huden sterk, glatt og elastisk.
Men det som er enda mer fantastisk
er at hud finns i hele kroppen,
fra innerst til ytterst, fra føttene til toppen.
Ja, dette stoffet er med og nærer
både tarmer, årer og lungeblærer.
Vi finner stoffet i blålige bær,
I bjørnebær, solbær og blåbær især.
Spis rødkål og rødløk og rødbeter daglig.
Det gjør faktisk livet vårt mere behag’lig.
Sørg også for mat nok til hjernen din.
Ta daglig et inntak av no’ med «serin».

Når lymfe, blod, urin, snørr og tårer,
får flyte fritt i sine årer, -
Når jeg kan svinge meg i valsen
uten å ha vondt i halsen, -
Hvis stemmen ikke ruster, -
og jeg slipper å stoppe på veien mens jeg puster, -
Da kan jeg fortsette opp bakken,
nyte livet og huske takken
for alt det gode jeg ser på min vandring,
især hvis jeg lager en god forandring
i livet til noen av mine venner,
eller en og annen jeg slett ikke kjenner.

Til slutt vil også mine øyne briste,
Og jeg ender opp i en hvitmalt kiste.
Ja! – Men nei! Det er ikke det siste.

Liv Therkelsen 

Liv Therkelsen fylte nylig 90 år
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For nesten to tusen år siden gav Jesus 
11 disipler et oppdrag. Det oppdraget 
kalles for misjonsbefalingen og i Mat-
teus evangeliet står det slik:
Misjonsbefalingen
«Men de elleve disiplene dro til Gali-
lea, til fjellet der Jesus hadde sagt han 
ville møte dem. Og da de fikk se ham, 
falt de ned og tilba ham; men noen 
tvilte. Da trådte Jesus fram og talte til 
dem: «Jeg har fått all makt i himme-
len og på jorden. Gå derfor og gjør 
alle folkeslag til disipler: Døp dem til 
Faderens og Sønnens og Den hellige 
ånds navn og lær dem å holde alt det 
jeg har befalt dere. Og se, jeg er med 
dere alle dager inntil verdens ende.» 
Matt 28, 16-20.

Så er det fortsatt dette som blir kirkens 
store oppdrag. Det er dette som er vår 
menighets hovedoppdrag. Dåpen er 
inngangen til et stort og annerledes 
fellesskap. Et fellesskap som ikke spør 
om politisk tilhørighet eller meninger 

om alle mulige saker. For i dåpen fore-
nes vi i et fellesskap som er større enn 
oss selv, og som kan bære også når vi 
selv kan ha det krevende i livet. Dåpen 
er inngangen til det nye livet og derfor 
er det så viktig og fint at vi stadig løfter 
frem oppdraget fra Jesus. 

Om noen få dager arrangerer vi for 
første gang «Drop-in dåp» i vår me-
nighet. Det blir i Åmot kirke lørdag 21. 
september. Dette blir en mulighet for 
dem som av en eller annen grunn ikke 
har blitt døpt, men som ønsker det, å 
bli døpt. Se mer informasjon om dette 
i denne utgaven av menighetsbladet. 
Vi som jobber i kirka håper dette kan 
være et fint tilbud, vi håper noen øn-
sker å benytte seg av muligheten og 
vi gleder oss til dagen. 

Så var Jesus også tydelig på at då-
pen bare var en inngang til det nye li-
vet og at vi som fellesskap også har et 
oppdrag med å undervise hverandre 
og å bli kjent med den treenige Gud, 
og hvordan det kan være godt for oss 

mennesker å leve sammen. Derfor er 
det så flott at vi også i år har mange 9. 
klassinger som har meldt seg til kon-
firmantundervisning. Vi gleder oss til å 
bli kjent med konfirmantene og deres 
familier og håper det blir et viktig år for 
dem hvor de blir bedre kjent, både med 
seg selv og med den kristne tro.

Så ser du kanskje at menighets-
bladet i dag ser litt annerledes ut. Nye 
tider gir muligheter for nye uttrykk og 
nye personer stiller opp slik at alle mo-
inger får bladet i sine postkasser. Vår 
nye redaktør er Trine Gjermundbo og 
vi er svært takknemlige for at hun har 
påtatt seg denne oppgaven. Vi ønsker 
henne Guds velsignelse i dette viktige 
arbeidet med å synliggjøre noe av alt 
det som skjer i Modum menighet.

Så la oss på mange forskjellig må-
ter stå sammen i det viktige oppdra-
get vi fikk fra Jesus: Døp dem og lær 
dem!

Døp dem og lær dem!
Tekst: Geir E. Holberg • Foto: Bo Mathisen
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Kraftdag 
for kirkens 
ansatte

Både kirken og Kraftia er opptatt av 
kraft, om enn på litt ulike måter.  
I midten av juni besøkte staben 
Ramfoss kraftverk og lærte mer om  
hvordan kraft blir produsert og 
distribuert. 

Tekst: Nina Brokhaug Røvang
Foto: Odd Røvang

Staben i Modum menighet satte i juni 
av en dag til sosialt samvær og tverr-
faglig samarbeid. De fikk komme ned 
i dypet av Ramfoss kraftverk. Pro-
duksjonssjefen i Kraftia, Odd Røvang, 
svarte på alle de ulike spørsmålene fra 
en engasjert og nysgjerrig kirkestab.

Camp Modum 2024
 
Det har i mange år vært en tradisjon  
at 10 år med grunnskole avsluttes med  
Camp Modum for elevene på Nordre og Søndre 
Modum Ungdomsskole.

Øverst fra venstre:
Mattis Moviken (kommunikasjonsrådgiver/menighetsmusiker), Ole Morten Weydahl 
(kapellan), Nina Brokhaug Røvang (kirkeverge), Ole Reidar Nærland (kirketjener),  
Bjørnar Tegnander-Rønning (vikar for kateket), Ole Kristian Trondsen (vaktmester Åmot 
kirke), Hanna Louise Husøien (kantor), Per Buxrud (FR/MR leder), Rine B. Brekke  
(menighetssekretær), Berit Juliussen (vikar for kateket)

Nederst fra venstre:
Olena Nikolenko (vikar, menighetsmusiker), Caroline Lygre (prest),  
Anne-Kjersti Bakke Holberg (trosopplærer), Geir E. Holberg (sokneprest),  
Nina Hagen (nestleder MR/FR), Kirsti Hole (diakon)

Tekst: Berit Kjølstad Juliussen • Foto: Risam Tekie

Mandag 17. juni var det igjen tid for å konkurrere i en lang rekke 
ulike øvelser på Furumo idrettspark. Modum menighet var på 
post og hadde quiz med 10 spørsmål av forskjellig vanskelig-
hetsgrad. Det ble gitt poeng både for riktig svar og evnen til 
å samarbeide med de andre på gruppa. Til slutt var det tid for 
en finale der en stor vandrepokal og skolens ære sto på spill. 
Vinneren av årets Camp Modum ble Søndre Modum ungdoms-
skole.

Vi gratulerer! 
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Tekst: Mattis Moviken
Foto: Lars Kristian Moberget

Tormod Moviken Band inviterer til ju-
bileumskonsert i Modum Kulturhus. Det 
ligger an til å bli en festkveld og mar-
kering av et langt og rikt musikkliv, der 
egenkomponert musikk skal få spilletid. 

Tormod er tidligere sokneprest i 
Krødsherad og er kjent fra sitt yrkesliv 
som prest både der og i Modum me-
nighet. Nå skal han for første gang av-
holde en solokonsert i kulturhuset og 
markere at bandet startet opp i 1993. 

Sangene omhandler faktiske og fikti-
ve hendelser, om krig og urettferdig-
het og om livets små og store gleder.
I tillegg til faste familiemedlemmer 
og drevne lokale instrumentalister vil 
det bli gledelig gjensyn med noen av 
bidragsyterne gjennom de siste 30 
årene. Konserten er gjort mulig med 
støtte fra Sparebankstiftelsen Spare-
bank 1 Modum.

Hovedbesetning: Tormod Movi-
ken (vokal), Marthe Moviken Hellerud 
(kor), Runar Wam (kor), Mattis Wa-
keham (rytmegitar), Mattis Moviken 
(trommer/tracks), Jon Ove Andersen 

(lead gitar) og Eirik Kolsrud (bass). 
Blås: Øyvinn Pedersen (alt saksofon), 
Håkon Skagen (tenor saksofon) og 
Jarle Oseth (trompet). Gjesteartister: 
Terje Tandberg (bass), Egil Kjølstad 
(gitar), Morten Caspersen (akk gitar), 
Roger Andersen (gitar) og Janos Piros 
(gitar). Bård Åmotsbakken (lyd).

Velkommen til en uforglemmelig 
kveld i Modum kulturhus,  
lørdag 19. oktober kl. 19.  

Billetter fåes kjøpt på:
modum.kulturhus.no

Jubileumskonsert:

30 år med Tormod Moviken Band

I Modum menighetsblad september 1985 ble Modums  
nye prest, Tormod Moviken, presentert. 

– Jeg ble med i menighetsarbeidet gjennom Heggen Gospel  
i 1976, og etter sivilarbeid på Gulsrud, så begynte jeg å  
studere kristendom på Menighetsfakultet, sier Tormod. 

Fra arkivet

Det er en ung prestefamilie som kommer til Åmot.  
Fra v. Marthe (20 mnd), Tormod, Ingvill (4 mnd) og Inger f. Måleng.  
Både Tormod og Inger Moviken er fra Vikersund, og han er den første 
Vikersundgutten som vi vet om som er blitt prest i Modum. 
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Kaos og orden

Familien Aas-Holm består av seks mennesker med meninger, meningers mot og tydelige  
stemmer. Når det skal gjøres manntall i heimen telles også hund, katter og kaniner med. 

I Familiekoden, som ble vist tidligere 
i år på TV2, har ni foreldrepar fortalt 
om og vist fram sin foreldrestil. Bente 
og Siri og deres fire barn deltok i pro-
grammet og ble kalt «kaosfamilien». 
At de fikk den merkelappen, forklarer 
de med at de er en familie med mye 
lyd, sterke stemmer, mange aktiviteter 
og mange meninger. Noen vil oppfat-
te det som kaos, men for Bente og Siri 
er det akkurat slik det skal være. Det 
handler ikke om mangel på kontroll, 
men at barna har sine meninger, og 

tørr å si ifra. De får være som de er og 
akkurat sånn skal det være. 

- Hvordan var det å delta i  
Familiekoden? 
- Vi hadde lyst til å gjøre noe gøy 
sammen alle seks, og da vi tok kontakt 
fikk vi raskt beskjed om at de ønsket 
oss med i programmet. Opplegget var 
veldig godt; det var også noe av grun-
nen til at vi deltok. Vi tenkte at vi kom 
til å lære en del, og det gjorde vi også. 
I sommer har vi blitt gjenkjent på gata 

av folk som så oss i programmet og 
likte stilen vår. Det er gøy, sier Siri og 
Bente. 

Det var lange dager i studio og ti-
mevis med opptak ble klippet ned til 
noen få minutter som ble vist på TV. 
Et av høydepunktene for Bente og 
Siri var å oppleve hvor godt ungene 
jobbet sammen da de fikk i oppgave 
å skaffe til veie en sum penger. De 
samarbeidet godt, var kreative, opp-
muntret hverandre og kom i mål. 

- Ungene var gode til å løse opp-

Tekst: Trine Gjermundbo • Foto: Mattis Moviken

Kaosfamilien
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gaver når vi ikke blandet oss inn. Kan-
skje vi bør la dem få ordne opp litt mer 
uten innblanding fra oss, sier de to og 
smiler til hverandre. 

- Hva tar dere med dere fra  
opplevelsen? 
- Jeg ble inspirert av roen som mam-
maen i det som ble kalt EQ-familien 
viste. Ungene hennes var i klatreveg-
gen og hun lå bare på ei matte på gul-
vet og slappet av. Nå øver jeg meg på 
å ha mer ro selv, sier Siri. 

- Det å være mer leken og mer 
flørtete tar jeg med meg fra opple-
velsen. Jeg er egentlig ganske tullete, 
men med mye alvor i livet, har leiken 
fått mindre plass. Kjærestebiten er 
også viktig å ta vare på, for med fire 
barn og mange aktiviteter har nok den 
dimensjonen lidd litt, sier Bente. 

 - Å være foreldre, ble det slik dere 
hadde tenkt før barna kom?
- Jeg trodde nok at det skulle være 
mer gøy fra start av, men den første 
tiden var preget av alvor og bekymrin-
ger. Fødselen var dramatisk, og star-
ten ble røff. I tillegg til å ha fått et barn, 
forteller Bente at en «hønemor» også 
hadde sett dagens lys. Noe Siri nikker 
bekreftende til. 

De forteller begge om en tid med 
mange vonde tilbakemeldinger på 
at de var to damer som ble et par og 
etter hvert ønsket seg og fikk barn. 
Mange fordømte dem og fortalte dem 
at de var «feil». Å ikke bli akseptert 
og bli holdt utenfor sammenhenger 
de ønsket å være en del av, har vært 
veldig vondt og det har satt sine spor. 
De har mange konkrete historier om 
diskriminering og mennesker som har 
bedt dem om å skjule for omverdenen 
at de er et par. 

- I den situasjonen ble det ekstra 
viktig for oss å vise alle at foreldrerol-
len var noe vi fikk til. 

De forteller om en travel små-
barnstid med mye aktivitet og glede. 
De kan se tilbake på utallige teltturer 
med høyt tempo og god stemning. 
Uttrykket «å være glad i barn» fylles 
med innhold når jeg snakker med dis-
se to. De har mye å gi, og de gleder 
seg stort over gjengen sin. 

- Hva er viktigst for dere at barna 
skal ha med seg videre i livet? 
Siri og Bente diskturer rekkefølgen, 
men er veldig enige i hva de vil svare 
på spørsmålet. De synes det er viktig 
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at barna vet at de er gode nok og at 
de vet at de alltid kan komme hjem, 
samme hva som skjer. De håper også 
at barna vil fortsette å si hva de mener 
og samtidig stå opp for andre, når det 
trengs. 

- Hva kan andre lære av dere? 
- Å snakke sammen, sier de unisont. 
Det er viktig å fortelle hverandre hvor-
dan en har det. Det kan også være 
nødvendig å sortere i egen baga-
sje. Det har Siri erfart. Hun har brukt 
lang tid og mange krefter på å kom-
me til erkjennelsen av at hun er god 
nok som hun er. Det 
har vært en smertefull 
prosess, men helt nød-
vendig for å kunne leve 
godt og oppreist.

Begge mener at 
de har vært gode på å 
gjøre endringer og justeringer under-
veis når det har vært nødvendig. De 
tar også til orde for å innrømme feil og 
be om unnskyldning. Å være nysgjer-
rig på den andre og på ungene er noe 
som preger dem. Når de vil vite hvor-
dan ungene har hatt det på skolen og 
hva de er opptatt av, er det en måte å 
vise kjærlighet på. Ungene skal vite at 
de er verdifulle. Med ungdom i huset 
har de lært seg å tåle å ikke bli tålt. 
Det er også en del av foreldreskapet. 

- Selv om vi synes alt dette er vik-
tig, er det ikke sikkert det er gode råd 

til andre. Folk er forskjellige, så det å 
tro at andre kan lære noe av oss er 
kanskje litt rart, sier Siri litt ettertenk-
somt. 

Både Bente og Siri har deltatt i 
ulike grupper og aktiviteter i Modum 
menighet, og Bente har sittet i menig-
hetsrådet i 10 år. 

- Hva er deres tanker om tro?  
Og om kristendom? 
Siri har nesten vokst opp på bedehu-
set. Alle aktiviteter handlet om Jesus 
og tro, og familie og venner var opp-
tatt av det samme. Det var mye godt 

og trygt i fellesskapet, 
men holdningen hun 
opplevde til at mennes-
ker kun har verdi fordi 
Jesus tilgir synd, ble et-
ter hvert problematisk. 
For hvis hun sammen 

med Bente var utenfor tilgivelsen og 
nåden, betydde jo det også at hun i 
seg selv ikke hadde verdi. Hun fikk 
ikke høre at noen var glad i henne for 
den hun var. Dette bidro til å gjøre Siri 
syk og hun tok et nødvendig oppgjør 
med sannhetene hun vokste opp med. 
Nå har hun lagt Gud på hylla, og lever 
godt med det. Bente har statskirke-
bakgrunn. Hun gikk på søndagsskole 
og husker hvordan det var forskjell på 
de som gikk og ikke gikk til nattverd 
i Snarum kirke da hun var barn. For 
henne virket dette med tro og kristen-

«Det er viktig å fortelle 
hverandre hvordan en 
har det.»
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dom ganske kjedelig og lite relevant 
fram til hun begynte i Heggen gospel. 
Der ble hun fascinert av andaktene til 
Arild Løvik. Han fortalte igjen og igjen 
om Guds kjærlighet som gjelder alle. 
Gud var raus, og Gud ble relevant.  

- Hva er det beste og det verste 
med kristendommen? 
- Det beste er «der det nye livet lever», 
sier Bente og referer til Vidar Kristen-
sens salmetekst: «Og når ordets nø-
kler åpner en lukket 
hjertegrind, går vi et 
skritt til siden slik at 
Jesus slipper inn.»  
- Det beste er når 
folk faktisk går et 
skritt til siden og lar 
det gode skje. Det 
verste er når folk står 
i veien og blir kristen-
dommens portvoktere. Vi har møtt en 
del av dem, dessverre. 

Begge legger vekt på at bibelen 
handler mye om hvordan Gud møter 
mennesker i livskriser og mennesker 
som trenger hjelp. Det er noe av det 
beste; at mennesker blir møtt der de 
er, og at de blir en del av et fellesskap. 
Trygghet er også et ord som går igjen 
når det beste trekkes fram. 

- Så er det viktig med en himmel 
over livet og at kirken kjemper for 
rettferdighet, for klimaet og for de 
som opplever utenforskap. Det verste 
er det dogmatiske, maktmisbruk og 
mennesker som definerer andre som 
annenrangs. 

- Modum menighet ønsker å være 
en kirke for alle, har dere innspill til 
hvordan enda flere kan kjenne at 
kirken er for dem? 
- Noe av det fine med menigheten er 
nettopp at den kan romme alle men-
nesker og alle livsfaser. Samme om 
en er ung, midt i livet eller gammel, 
har menigheten et tilbud. Og samme 
hvordan livet ellers ser ut, skal det 
være plass til alle. 

De er takknemlige for alt Modum 
menighet har betydd 
for dem og ungene. 

- Jeg tror vi har 
deltatt på nesten 
alle aktiviteter me-
nigheten tilbyr, ler 
Bente. - Ungene ble 
tatt med til babysang 
og ble videre med 
på andre barne- og 

ungdomsaktiviteter. Trosopplærings-
tilbudene er skikkelig bra. Ungene har 
blitt sett av gode ansatte og frivillige, 
og de har fått oppgaver og ansvar de 
har vokst på. 

For at kirken skal være et sted for 
alle, skulle de ønske at det var et tilbud 
for dem mellom 12 og 15 år som ikke 
synger eller driver med idrett. Kanskje 
bare et værested, et sted «å henge». 

Deres råd til andre er å bare møte 
opp på en aktivitet og gjøre sine egne 
erfaringer. Kanskje blir det bra! 

Bente og Siri er opptatt av å snak-
ke om det å være et likekjønnet par 
og en del av menigheten; ikke for å 
henge ut noen eller grave i det som 

har vært. Deres anliggende er at unge 
homofile i dag skal slippe å oppleve 
det negative de har vært gjennom. 
Derfor forteller de gjerne sin historie 
og derfor har de tilbudt seg å holde 
kurs eller temakveld i menigheten for 
ansatte, frivillige og alle som er inter-
esserte. At Modum menighet deltok 
på Pride-arrangementet i Vikersund, 
synes de var veldig bra. 

- Dere har døpt barna, hvorfor?
Bente ønsket å oppdra barna i en kris-
ten tro og at de skulle være en del av 
en kristen menighet. Siri tenkte også 
på arvesynden og barnas frelse. Slik 
tenker hun ikke om det i dag. 

- For oss var dåp naturlig da vi 
skulle velge hva vi skulle gjøre. Det 
var fint at barna ble bedt for og at de 
ble satt inn i en sammenheng. Vi ville 
gi dem tilhørighet og trygghet, også 
utover det vi kunne bidra med. 

Etter 20 år i Modum er familien på 
seks snart på flyttefot. Fra å bo i nær-
heten av Bentes familie, skal de flyt-
te nærmere Siris familie i Sarpsborg. 
Bente har allerede startet i ny jobb i 
Moss, men på grunn av barnas sko-
legang flytter de ikke før neste som-
mer. Drømmen er å finne en liten gård 
i Østfold. Siri er nyutdannet agronom 
og fra før vernepleier. Å kunne tilby 
tjenester innenfor skole- omsorgs- 
og velferdssektoren på en gård (Inn 
på tunet) ville vært midt i blinken. For 
begge liker å bidra til at både men-
nesker og natur har gode vekstvilkår. 

«- Noe av det fine med  
menigheten er nettopp at 
den kan romme alle  
mennesker og alle  
livsfaser.»
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Tekst: Berit Kjølstad Juliussen • Foto: Bente Grøstad

Det er en selvfølge at alle som ønsker det skal 
kunne delta i konfirmantforberedelsene og bli 
konfirmert, men noen har behov for individuell 
tilrettelegging.

Gjelder dette din konfirmant? 

Ta kontakt med trosopplærer i Modum menighet  
Anne-Kjersti Bakke Holberg tlf. 41 65 70 59,  
så kan dere sammen finne gode løsninger  
på konfirmasjonstiden til din ungdom.

Velkommen til tilrettelagt 
konfirmasjonstid

Årets Fasteaksjon, Håp i en dråpe 
vann, gikk av stabelen på våren. Kon-
firmantene gjorde en flott innsats og 
mange i Modum støttet aksjonen. I 
verden lever nesten 800 millioner 
mennesker uten tilgang til rent vann 
pga. jordskjelv, tørke, flom, krig eller 
konflikt, så behovet er stort. Prognose-
ne for årets samlede beløp i Fasteak-
sjonen ser ut til å bli 35 millioner, som 
er det samme som i 2023. Dette betyr 
rent vann til 114 081 mennesker!
 
Problemer med å få ut lokale tall
Vipps sliter dessverre med å leve-
re donasjonsdata som viser tallene 
innsamlet i den enkelte kommune og 
menighet. Kirkens Nødhjelp vil job-
be med Vipps for å få dette på plass 
igjen fra 2025. For mer informasjon:  
https://www.fasteaksjonen.no/

Rent vann til 114 881 mennesker
Tekst: Kirsti Hole • Foto: fasteaksjonen.no
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Helt enkelt, like stort
Drop-in-dåp er dåp med en enkel ramme.  
Det er bare å møte opp, så ordner vi resten.

Drop-in-dåp

Nesten hver søndag er det mulighet 
for dåp i en av kirkene våre i Modum, 
men noen opplever av ulike grunner 
terskelen høy for å bli døpt eller døpe 
barnet sitt i gudstjenesten. Derfor in-
viterer vi til drop-in dåp i Åmot kirke 
lørdag 21. september kl. 12.00-16.00. 

Dåpen er en kjærlighetserklæring 
fra Gud, som alle kan ta imot. Dåp er 
en flott tradisjon og en stor begiven-
het uansett om den som døpes er ung 
eller gammel. Dåpen markerer en ny 
start og setter livet i en større sam-
menheng. Gjennom dåpen får man 
del i kirkens fellesskap som strekker 
seg verden rundt – til alle tider. 

Å bli døpt i en drop-in-dåp er helt 
enkelt og like stort som å bli døpt i en 
vanlig gudstjeneste. 

Hvem er det for? 
For hvem som helst. Ung eller gam-
mel, troende og tvilende. Er du voksen 
og har tenkt på å bli døpt? Ble dåpen 
for en sønn eller datter utsatt? Er du 
konfirmant som vil bli døpt i god tid før 
konfirmasjon? Uansett hva historien 
er, er du hjertelig velkommen til dåp.

Hva kreves for å bli døpt?
I utgangspunktet er det få krav for å 
bli døpt i Den norske kirke. Her er li-
kevel litt om det formelle rundt dåpen:
• Alle kan bli døpt, så lenge du ikke 

er døpt fra før.
• Det er ingen aldersgrense for å bli 

døpt, både babyer, småbarn, ung-
dommer, voksne og eldre kommer 
til dåp hvert år.

• Du må ha med gyldig legitimasjon. 
I Norge er man religiøst myndig fra 

man er 15 år, men barn under 15 
år må ha med samtykke fra fore-
satte for å bli døpt. 

• Du må ha en dåpssamtale med 
presten før dåpen, og den er gjer-
ne på 10-15 minutter. Dette er en 
samtale som handler om kirken, 
dåpen og den som skal bli døpt.

• Du må ha minst to faddere (vitner 
til dåpen). Ønsker du å ha med 
egne faddere, er det fint. Ellers har 
vi medarbeidere i kirken som gjer-
ne stiller opp som faddere hvis du 
ikke har med selv. 

Hva skjer på dåpsdagen?
På Drop-in-dåp kan du møte opp 
uten avtale, men du kan også melde 
fra til kirkekontoret på forhånd. Du 
kan komme alene eller sammen med 
familie/venner. Du trenger ikke å gjøre 
noen praktiske forberedelser. 

Når du kommer til kirken, blir 
den som skal døpes først registrert. 
Så gjennomføres en kort prat med 
presten, før dåpshandlingen i kirke-
rommet. Tilbudet har lav terskel, men 
seremonien vil være verdig og vakker 
i et kirkerom med tente lys og orgel-
brus. Helt enkelt – like stort.

Hjertelig velkommen til dåp i kirken!

Tekst: Anne-Kjersti Bakke Holberg • Foto: Malin Longva

Kontaktinfo kirkekontor:

Tlf.: 32 78 32 30
e-post: kirkekontor@modumkirke.no
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Her i Modum bruker vi ofte nr. 591 Det 
skjer et under og nr. 586 Fylt av gle-
de for å ramme inn dåpshandlingen. 
En annen salme under kapittelet dåp 
er nr. 589 Sov, du lille, sov nå godt. 
Salmen er skrevet av den nåleven-
de danske presten og salmedikteren 
Hans Anker Jørgensen (1945-). Han 
har en rik produksjon av salmetekster 
bak seg og skriver fortsatt. Hans 
diktning er av mange beskrevet som 
jordnær og samfunnsengasjert. «Lille 
knopp på livets tre, lille barn på vok-
senkne» heter det i salmen. Jørgen-
sen klarer å knytte det lille barnet inn 
i vår store verden. I teksten beskriver 
han også hvilken vandring dåpsbar-
net skal gjennom - i livet og i troen. 
Mange av Jørgensens tekster er blitt 
tonesatt av organisten, komponisten 
og gymlæreren (!) Merete Wendler. 
Hun står bak den flotte melodien og 
harmoniseringen til nr. 589. Wendlers 
melodi er flott - og finurlig. Den ender 
nemlig ikke opp på grunntonen som vi 
er vant til fra mange salmer. Ved siste 
frase har bassen en snedig kromatisk 
nedgang hvor den avslutter på en litt 
overraskende akkord, såpass overras-
kende at den krever en ekstra takt for 
å lede menigheten tilbake til grunn-
tonen. Melodiens krumspring kan jo 
være talende for de dreiningene vi 
alle skal oppleve i livene våre. På den 
måten kan salmen være gjeldende for 
oss alle sammen. Jeg siterer: Spør om 
hva din Skaper vil du skal bruke livet 
til! (fjerde vers) Du skal vokse, blom-
stre smukt, bære god og evig frukt. 

Kanskje er det denne dåpssalmen 
som blir brukt neste gang du er i en 
av våre kirker? Da håper jeg du synger 
frimodig med!

Dåpssalme

Tekst: Hanna Husøien

Sov, du lille, sov nå godt
I vår salmebok har vi flere gode dåpssalmer, noen har vi hatt med oss  
fra den gamle salmeboka og noen har først kommet med i den nyeste. 

Foto: Bo Mathisen

Sov, du lille, sov nå godt
Sov, du lille, sov nå godt, 
du er døpt, ditt hår er vått.
Nå er livet godt begynt, 
dødens nederlag forkynt.
Du er på den grønne gren, 
lille knopp, Guds øyensten!

Gjennom dåpens dype vann 
kommer du til livets land, 
druknet, død, igjen stått opp 
som en del av Kristi kropp, 
som en knopp på livets tre 
– lille barn på voksenkne!

Når du vokser og blir stor, 
skal du be om sanne ord. 
Du er døpt til kjærlighet, 
åpenhet og ærlighet!
Spør oss ut om tro og håp,
nattverd, bønn og barnedåp!

Spør om hva din Skaper vil 
du skal bruke livet til!
Spør om Jesu hjertesak, 
julenatt og påskedag! 
Spør om lykkens rose rød, 
spør om hjelp i liv og død!

Lille knopp på livets tre, 
lille barn på voksenkne, 
nå er livet godt begynt, 
Kristi kjærlighet forkynt. 
Du skal vokse, blomstre smukt, 
bære god og evig frukt. 

Modum Menighetsblad • høst 2024 13



PÅ  P LA KAT E N
- oppslagstavlen for Modum Menighet

Utdeling av 4-årsbok
Høsten er tiden for utdeling av 4-årsbok i mange av kirkene  
våre i Modum. 4-åringene inviteres også til å oppleve Kirkerottene  
i Åmot kirke. En engasjerende og morsom forestilling for hele  
familien. Noter deg gjerne datoene allerede nå:

Utdeling av 4-årsbok i kirkene våre rundt om i Modum.
Åmot kirke 22/09 kl. 11.00
Nykirke kirke 13/10 kl. 11.00
Rud kirke 13/10 kl. 11.00
Vestre Spone kirke  13/10 kl. 13.30
Snarum kirke 20/10 kl. 11.00
Heggen kirke 20/10 kl. 11.00

Vi bruker medlemsregisteret til Den norske kirke (døpte) når vi  
sender ut invitasjoner i posten. Hvis du vet om andre 4-åringer  
som har lyst til å være med, så ta kontakt slik at vi kan sende  
invitasjon til dem også. Alle er hjertelig velkomne til å delta!

Kirkerotteteater i Åmot 
kirke, 24. oktober kl. 17:45
Vi får besøk av kirkerottene Vesle og 
Fredo, to nysgjerrige fyrer som lurer 
på litt av hvert mellom himmel og 
jord. Akkurat som en 4-åring gjør.

Bli kjent-kaféen på  
Frivilligsentralen 

Bli kjent-kaféen er et møtepunkt for 
flyktninger, innvandrere og nordmenn. 
Her kan man bli kjent med andre, og 
mange synes det er nyttig å få en  
anledning til å øve på norsken. Noen 
ganger er det presentasjoner av mat  
fra ulike land. Rita Tekie er leder for 
tilbudet.

Møtene er på Frivilligsentralen første 
søndag i måneden kl. 15.00 – 17.00. 
Datoene for høsten er: 1. september,  
6. oktober, 3. november, 1. desember.
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PÅ  P LA KAT E N
- oppslagstavlen for Modum Menighet

LFO på Vikersund 
menighetssenter

LFO – Livsnært fellesskap for 
overgrepsutsatte, er et åpent 
samtaletilbud for berørte. Det 
blir tatt opp et aktuelt tema hver 
gang. Har du ikke vært med før 
og ønsker å komme, ta gjerne 
kontakt med leder Arild Hov-
den, tlf. 94476336, eller diakon  
Kirsti Hole, tlf. 95147345.  
Møtene er på Vikersund menig-
hetssenter. 

Datoene for høsten er:
19. september, 17. oktober,  
14. november og 12. desember. 
Alle er kl. 18-20.

Åpen kirke – Åmot
Åmot kirke er åpen mandag til fredag fra 
kl. 10.00 – 14.00. Alle som ønsker det er 
velkomne inn i kirkerommet for å ha en 
stille stund og f.eks. tenne et lys i globen. 
(Med unntak av når det er gravferd i 
samme tidsrom.)

Pause for «Stille time»
Tilbudet «Stille time» har ek-
sistert siden februar 2016. De 
første årene i Rud kirke, og det 
siste året på Vikersund menig-
hetssenter. På grunn av lavt 
deltagerantall har vi valgt å sette 
tilbudet på pause inntil videre.  

- Det har vært veldig hyggelig å 
lede dette tilbudet. Takk til alle 
som har deltatt opp igjennom 
årene! sier Kirsti Hole

Bibel og brød onsdag kl 11.00 på 
Vikersund menighetssenter 

25. september, 23. oktober, 27. november
Vi fortsetter å lese fra Markusevangeliet 
og spiser en enkel lunsj sammen.

Formiddagstreff tirsdag kl 11.00 
på Vikersund menighetssenter 

10. september, 8. oktober, 12. november, 
10. desember. Mer detaljert program 
kommer etter hvert.

Lørdagskaféen på  
Vikersund menighetssenter 

starter opp 7. september.
Hver lørdag fra kl 11.00 til 13.00  

unntatt lørdag 19. oktober.

Hyggestund i Åmot kirke: 
16. september, 21. oktober, 18. november 

og 16. desember. Det starter kl. 11.00.

Søndag 3. november kl. 19.00 i Åmot kirke: 
Konsert med Modum kammerkor.

Visst skal våren komme! Billettpris kr. 200,-.
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Førsteklasses gudstjeneste

16. juni deltok mange 6-åringer på 
Førsteklasses gudstjeneste i Heggen 
kirke. Vi markerte at skolestart er en 
ny og viktig fase i livet, både for bar-
net og familien. 

Vi fikk feiende flott og rørende mu-
sikk ved deltakere fra Åmot barnego-
spel m/band, engasjerende fortelling 
av prest Ole Morten og intervju med 
to avtroppende førsteklassinger som 
kom med gode råd til 6-åringene. 

Vi ønsker alle skolestartere og lærere 
et fint skoleår!

Tekst: Anne-Kjersti Bakke Holberg

Spent 6-åring på vei opp kirkebakken. 
Foto: Ellen Strand Caspersen

Foto: Stina Wichmann Skaaden
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Tekst: Ole Morten Weydahl

I mai og juni var det konfirmasjonsgudstjenester i kirkene 
våre. 96 Konfirmanter ble konfirmert, og det ble høytide- 
lige og flotte festdager. 

Vi gratulerer alle 23/24-konfirmantene og ønsker dere vel-
kommen tilbake på gudstjenester, Heggen gospel, KRIK 
eller hva det måtte være! 

Konfirmasjon

Hva er likheten mellom 
sauer og konfirmanter?

Hva er likheten mellom sauer og konfirmanter? I Åmot kirke 1. juni viser 
prest Ole Morten hvordan sauer blir merket i øret med merketang. Mer-
ket forteller hvilken flokk sauene hører til, og hvem eieren er. Konfirman-
tene og vi er også merket. Ikke med et merke i øret, men med korsets 
merke eller tegn. Det skjedde da vi ble døpt. Merket er ikke synlig for 
menneskers øyne. Men Jesus, som døde for oss på korset og sto opp fra 
døden, ser det. Jesus regner oss med i flokken sin. Og på samme måte 
som hver sau har sitt helt unike nummer, så er konfirmantene og vi alle 
unike.

Foto: Olav M Røvang 
Konfirmanter i Åmot kirke 1. juni. 

Foto: Olav M Røvang 

Kateket Vidar og sokneprest Geir konfirmerer i Heggen kirke 1. juni. 
Foto: Birger Marius Kristiansen 

Modum Menighetsblad • høst 2024 17



Hører du jordens sang?

Grønn gruppe

Jeg satt i et lite jordkapell i ørkenen 
sør i Sahara. En liten flokk samlet til 
søndagens gudstjeneste. De som sto 
utenfor kunne nok ikke høre så mye, 
men en ting hørte de helt sikkert: At 
vi sang! 

Og sånn har det vært fra begynnel-
sen: Der troende mennesker møtes 
hører du alltid sang. Gudstjeneste 
uten sang er bortimot utenkelig. Der-
for skjer det på alle kontinenter og alle 
tungemål, i lovsang og klage, i dur og 

moll, i store katedraler og i små jord-
kapell: Salmer og sanger bærer troen 
og Evangeliet fram gjennom alle tider. 

Og nå er det oss som synger. Også 
i vår menighet løfter sangen og mu-
sikken Evangeliet inn i nye generasjo-
ner i takk og tilbedelse, med eldgamle 
tekster og i nyskrevne melodier. Tenk 
på dette når du holder salmeboka 
i hånda neste gang: Her lever år-
hundrers erfaringer videre, bearbeidet 
i vakker poesi og melodi. En umistelig 
skatt av Evangelium, kultur og troser-
faring.

En av disse skattene kan du lese 
nedenfor. En sang om jorden, men 
en annerledes sang. For det er ikke 
vi som fører ordet. Det er Moder Jord 
selv som synger. Og hvis du legger 
øret til og leser langsomt, hører du 
Henne synge en klage i stor sorg og 
en bønn i fortvilelse. Kan vi orke å 
høre? Og så håpe og handle? 

Tekst: Leif Gunnar Engedal, for Grønn Gruppe • Foto: Lars Verket

Vern og beskytt meg, ikke fornekt meg, 
Barn av min omsorg: Jeg er din mor. 
Min nød er din nød, min død er din død, 
kommet fra jorden blir du til jord.

Jeg er din næring, la meg få leve.  
Bryt brød med andre, nyt det du får. 
Gleden jeg gir deg, den er min egen. 
Skoger og sletter blomstrende står.

Jeg er ditt livsrom. Ikke forakt meg! 
Bruk meg forsiktig, stell mine sår.  
Min kraft er din kraft, min prakt er din prakt.  
Jeg er din framtid, år etter år.

Gud er vår Skaper, kilden til livet. 
Syng med det skapte: Herren er stor!  
Liv skal beskyttes, ikke forrådes. 
Husk barn av jorden: Jeg er din mor.

(Norsk Salmebok nr. 725)
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Koret gikk inn i en fullsatt Åmot kirke 
til feiende trommemarsj og stilte seg 
opp på trabulantene klare for å starte 
konserten med sangen som har åpnet 
alle øvelsene siden starten: «Fint at 
jeg traff deg»!

Samspillet mellom barnegospe-
lens eget band, tidligere bandmed-
lemmer og våre faste gjesteartister 
var glimrende. Kantor Hanna Louise 
Husøien hadde satt sammen en med-
ley av barnegospel sanger opp gjen-
nom tidene og man kunne høre ten-
denser til allsang fra salen når «gamle 
slagere» dukket opp. 

Takk til alle sangere, band, leder og 
støttespillere! Er du mellom 1 og 13 år 
eller kjenner noen sangglade i den al-
deren, er barnegospelen åpen for alle 
som ønsker å være med! Velkommen 
til øvelser i Åmot kirke på torsdager  
kl. 17.30.

For mer informasjon om  
Åmot barnegospel, se hjemmesiden: 
kirken.no/modum/aabg

Tekst: Nina Brokhaug Røvang • Foto: Mattis Moviken 

Åmot barnegospel 25 år
Torsdag 24. september i 1998 var Lars-Ole Gjermundbo med på å lede den 
aller første barnegospeløvelsen for Åmot barnegospel og 25 år etter var han med  
å lede den store jubileumskonserten sammen med leder Nina Brokhaug Røvang. 

Soknepresten takket Lars-Ole som var med å starte Åmot barnegospel for 25 år siden og Nina 
som er hovedleder i dag. 

Flott samspill mellom band, kor og solister!
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Finn fem feilFinn fem feil                Her snakker Jesus med en liten familie. 
De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 
forskjellige språk. Let bortover og nedover. 
Klarer du å finne alle? 

Tegning: Chiara Bertelli

1

2
3 4

5

6

7
8 9

10

1112

13

14
15 16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

2930
31

32

33

34

35
36

37
38

39 40
41

42

Har du hørt 
om høna som 

hadde fått feber? 
Den la bare 
kokte egg.

Et eple spurte 
en appelsin:

 – Hvorfor er det 
så mørkt her?

 – Fordi pæra har 
gått.

VitserVitser
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Finn 10 sprakFinn 10 sprak

Tegn en strek fra 1 til 2 
og så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 
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Finn fem feilFinn fem feil                Her snakker Jesus med en liten familie. 
De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 
forskjellige språk. Let bortover og nedover. 
Klarer du å finne alle? 

Tegning: Chiara Bertelli
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Har du hørt 
om høna som 

hadde fått feber? 
Den la bare 
kokte egg.

Et eple spurte 
en appelsin:

 – Hvorfor er det 
så mørkt her?

 – Fordi pæra har 
gått.

VitserVitser
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Prikk til Prikk til 
prikkprikk

Finn 10 sprakFinn 10 sprak

Tegn en strek fra 1 til 2 
og så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 

Tekst: Odd Arne Røvang, leder i familiespeidergruppa i Modum
Foto: Nina Brokhaug Røvang

Siste helgen i april var speidere fra Buskerud og Akershus samlet utenfor 
Åssiden kirke for å kjempe om kretsbanneret. Patruljen som vinner kretsban-
nerkonkurransen får dette med seg som en «vandrepokal» frem til neste års 
konkurranse. Ælj fra familiespeideren i Modum var regjerende kretsmestere og 
forsvarte tittelen med god margin! De kvalifiserte seg samtidig til NM sammen 
med to patruljer fra Kongsberg.

Som regjerende norgesmestre reiste de til Halden og NM i juni. 122 lag fra hele landet var samlet og Ælj endte på 
en flott 16. plass. Speidergruppene i Modum og Kongsberg har et tett og nært samarbeid, og når vi er på leirer bor vi 
sammen som en gruppe. Dermed var det stas da jentene fra Ælj kunne gi vandrepokalen videre til akkurat venninne fra 
Kongsberg og Haffalomp-patruljen som vant NM i år. 

Vi gratulerer Ælj som kretsmestre og Heffalompene som norgesmestre!

Gratulerer til speiderpatruljen Ælj 

Malin er tredje ungdommen på rad fra 
vår menighet som reiser for å jobbe i 
Sjømannskirken, og både Sara Torp 
Christensen og Caroline Myro var med 
på innsettelsen i gudstjenesten søn-
dag 23. juni. Prest Karoline Lygre kom 
selv rett fra sjømannskirken i Spania til 
Modum og hun var med å be for Malin 
sammen med de to tidligere utsendin-
gene og venninnene, venninne Silje 
Maria Sørum og Knut Erik Skarpaas 
fra Sjømannskirken. Vi ønsker Malin 
masse lykke til i Tyskland!

Fra Modum menighet  
til Sjømannskirken i Berlin
Åmot kirke har av noen blitt sammenlignet med en sjømannskirke. 
Og fra nettopp denne kirken ble det markert at Malin Myklebost 
reiser ut for å jobbe et år i Sjømannskirken i Berlin. 

Tekst og foto: Nina Brokhaug Røvang
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Babysang er for barn i det første 
leveåret. Morsomme og inspirerende 
samlinger med sang, lydopplevelser 
og bevegelse. Vi har Babysang i 
Åmot kirke onsdager kl. 12.30 og på 
Vikersund menighetssenter 
torsdager kl. 11.00 og 12.30. 
Mer info i Facebook-gruppa  
«Babysang Modum». 

◆

Knøttesang er for barn under 4 år i 
følge med en voksen. Vi samles med 
Åmot barnegospel i kirkerommet 
først, før vi har vår egen samling 
med sang og musikklek. Kveldsmat 
etterpå for de som har lyst.  
Torsdager kl. 17.30-18:10 i  
Åmot kirke. 

◆

4 i kirka. Flotte samlinger for  
4-åringer, der de på en trygg, god 
og spennende måte får bli kjent med 
kirka. Vi inviterer til Kirkerotteteater  
i Åmot kirke torsdag 24. oktober  
kl. 17.45. I tillegg er det guds-
tjenester med utdeling av 4-årsbok 
i mange av kirkene våre i løpet av 
høsten. Se gudstjenestelista.

◆

Åmot barnegospel er for barn fra 
4-12 år. Supert kor med eget band. 
Entusiastiske ledere, god musikk, 
kveldsmat etter øvelsene, cd- og 
musikkfilm-innspillinger mm.  
Øvelser i Åmot kirke torsdager  
kl. 17.30. Kveldsmat etterpå for de 
som har lyst på det.

Familiespeiding er for alle! Ingen 
aldersbegrensning. Morsomme  
speideraktiviteter for hele familien 
i nærhet til naturen. Vi har base i 
Åmot kirke, men de fleste samlinger 
vil være utendørs på ulike steder i 
kommunen. En søndag i måneden 
fra kl. 14. Familiespeiderens  
juleverksted er åpent for alle, og går 
av stabelen søndag 24. november.

◆

Lys Våken - Vi inviterer 6. klassinger 
til å være med og feire kirkas nytt-
årsaften, natt til 1. søndag i advent. 
Leik, god mat, fortellinger, musikk, 
gudstjeneste-verksted og overnat-
ting i kirka. Invitasjon kommer i  
posten. 30. november – 1. desember.

◆

Gudstjenester/familiegudstjenester
Selv om barna ikke forstår alt som 
blir sagt i en gudstjeneste enda,  
så kan de ha glede av å oppleve 
sangen, musikken og alle  
menneskene som samles der.  
Kirkerommet er spennende å  
oppleve, med orgelmusikk, lys og 
høytid. Hjertelig velkommen til  
gudstjeneste i kirken! 

Konfirmasjon. Å være konfirmant i 
kirken handler om å utforske kristen 
tro og livets store spørsmål.  
Konfirmantundervisningen skjer  
det året man går på 9. trinn.  
Den består av konfirmantleir,  
undervisningssamlinger,  
ungdomsgudstjenester og flere  
andre engasjerende samlinger.

◆

Ungdomsgudstjenester for og med 
ungdom.

◆

Heggen gospel er et av Norges  
eldste Ten Sing-kor. Kor, band, 
musikkteknikk, dans og styre-arbeid 
er noen av aktivitetene man kan 
være med på her. Sterkt fokus på 
fellesskap og samhold. I juni har vi 
stor konsert i kulturhuset og dra på 
turne etterpå. Øvelser på Vikersund 
menighetssenter fredager kl. 19-21.

◆

KRIK Modum er samlinger med 
engasjerende sportsaktiviteter, lek, 
andakt og sosialt fellesskap.  
Mulighet til å være med på store 
landsleirer med KRIK. For ungdom 
fra 13 år og oppover. Gymsalen på 
NMU torsdager kl. 19-21. 

◆

Explore ledertrening er for ungdom 
som har vært med på konfirmanttida 
i Modum menighet. Vi samles til mat, 
prat og lederaktiviteter. 5 samlinger i 
løpet av året, samt tilbud om å være 
med som leder på konfirmantleir 
og andre arrangement for barn og 
ungdom. Vi inviterer også til leder-
helg og sommerfest sammen med 
alle barne- og ungdomsledere 16+ i 
Modum menighet.

Aktiviteter

Barn: Unge:

Velkommen 
til disse aktivitetene
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Oppdragene var varierte. Det ble ut-
ført mange hageoppdrag, det ble sne-
kret, vasket hus og verandaer, det ble 
montert møbler og fjernet et skur. Ved 
ble stablet, grus fjernet, hekker klippet, 
plen sådd og vinduer pusset. Folk fikk 
hjelp til å frakte saker og ting til gjenvin-
ningsstasjonen, det ble plantet, hengt 
opp gardiner, danset og fotografert. 
Det ble drukket kaffe, spist kjeks, va-
fler, kake og frukt. Og helt sentralt var 
menneskemøtene, og den gode praten.

Det er ikke lett å si om det er del-
takerne eller mottakerne som setter 
mest pris på Godhetsfestivalen. De 
frivillige har beskrevet at oppdraget 
opplevdes meningsfylt, og ga mye til-
bake. De som takket ja til å ta imot litt 
hjelp har satt ord på at denne hånds-
rekningen betydde mye, og ble en på-
minner om at vi er der for hverandre. 
Kanskje var denne lille hjelpen med på 
å bidra til å gjøre hverdagen lettere? 
Et år kan du være mottaker, og kan-
skje er du med som deltaker et annet 
år? Vi kan alle havne i situasjoner hvor 
vi trenger litt hjelp.

Tusen takk til alle våre frivillige, som 
gjør Godhetsfestivalen mulig! Takket 

være dere har vi vært godt beman-
net på oppdragene, og vi har kunnet 
ta tak i oppgaver som har dukket opp 
underveis. Som for eksempel å utvide 
oppdraget til å også klippe plenen for 
en nabo, eller bytte noen planker som 
det ble oppdaget råte i. Og tusen takk 
til deg som tok sjansen på å be om litt 
hjelp denne gangen. Uten deg hadde 

det ikke blitt noen Godhetsfestival!
Vi gleder oss allerede til Godhets-

festivalen 2025!

Hilsen oss i nettverksgruppa: 
Therese Baardseth, 
Bente Bangsund, 
Per Buxrud og Stine Buxrud.

Godhetsfestivalen

Rekordår  
for Godhetsfestivalen 
Den sjuende Godhetsfestivalen bød på mange og gode menneskemøter. 
Det ble nok et rekordår, med 40 frivillige og 23 ulike oppdrag 

Godhetsfestivalen i Jahrenveien.  

Godhetsfestivalen på Vikerjordet.
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Mission 24 er et samarbeid mellom 
NMS, ELCHK (den evangelisk-luther-
ske kirken i Hongkong) og TLC (Tai-
wan Lutherske kirke). Programmet 
går over ett skoleår med digitale sam-
linger en lørdag i måneden med ulike 
temaer innenfor misjon. 

I løpet at året reiser gruppa på to 
turer: en til Norge og en til et asiatisk 
land. I juni reiste deltakerne fra både 
fjorårets og neste års gruppe til Nor-
ge for blant annet å lære om misjon 
og ikke minst for å bli godt kjent med 
hverandre. Gruppa besto av deltakere 
fra Norge, Estland, Hongkong og Tai-
wan. Turen gikk til Oslo, Stavanger og 
Furutangen leirsted. 

- Programmet har blant annet 
fokus på å se på mangfoldet i kirke-
landskapet som for eksempel sann-
hets- og forsoningsarbeidet i regi av 
Trefoldighetskirka som vi fikk en fin 
presentasjon av i Oslo Domkirke. Og 
ved å besøke Sunde kirke og deres fa-
miliegrilling, forteller Sigrid Elise Dyb-
dahl Buxrud, som sammen med sin 
mann, Emil Dybdahl Buxrud fra Åmot, 
og flere andre var ledere for gruppa 
som besøkte Norge. 

Familieleiren «Båt og Bibel» på Fu-
rutangen leirsted var en ny opplevelse 
for mange. Et sentralt premiss for Mis-
sion24 er at alle deltakerne skal bidra 
med troshistorier, andakter og delta 
på leir. De fikk ansvar for grupper på 
leiren, og de fortalte om hvordan det 
er å være kristen i deres land.

- Gjenbruksbutikker til NMS Gjen-
bruk var noe nytt for flere av deltaker-
ne. Vi fikk lært litt om hva bakgrunnen 
for butikkene er, og hvordan dette er 
en flott møteplass for mange, forteller 
Sigrid og Emil. 

Vi fikk en fantastisk tur hvor vi alle 
ble bedre kjent med hverandre, fikk 
spist mye gøyal snack fra ulike land 
og lært om hvordan misjon og kirke 
kan drives i Norge i dag, og hvordan 

det har blitt gjort før. Alt dette i god 
harmoni med norske kulturelle innslag 
som flytende badstu i Oslofjorden, av-
slutter Sigrid. 

Mission 24

Til Norge 
for å lære om misjon
Modum menighet støtter Det Norske Misjonsselskaps (NMS) arbeid 
i Kina og Hongkong. I forrige nummer ble arbeidet med å få jenter og kvinner 
ut av sex-industrien presentert. Nå presenteres «Mission24», 
et nytt utvekslingsprogram for unge voksne 

Støtt NMS’ arbeid 
Kto. 8220 02 85057

Merk Kina/Hongkong
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Følg Modum menighet på Facebook og Instagram @modummenighet

Vil du støtte  
menighetens arbeid  
økonomisk? 
Midt i bladet finner du en giro med informasjon om hvordan 
du kan være med å betale litt for Modum menighetsblad. 
Takk til alle som muliggjør at vi kan sende ut bladet til alle 
i Modum fire ganger i året! Det er også mulig å gi gaver til 
andre formål. 

Kjære leser av Modum menighetsblad!Vi håper at flere vil gi en gave til menighetsbladet slik at det blir selvfinansierende.  

Bladet distribueres i over 6.900 eksemplarer i Modum og til utflyttede moinger som 

ønsker bladet tilsendt. Vi takker de som tidligere har gitt en gave til bladet, og håper at flere vil gi et bidrag.  

Jo flere som betaler, desto bedre muligheter for å utvikle og utvide bladet.

 
Du kan gi din gave til menighetsbladet ved å bruke Vipps. Enten ved å scanne QR koden 

eller bruke Vipps nummer 123702. Du kan og gi din gave ved å bruke blanketten under og 

kontonummer 2270 03 24366 eller legg inn din faste støtte til Modum menighetsblad på 

AvtaleGiro slik det passer deg. 
Vennlig hilsenModum menighetsråd

Gave til menighetsbladet

Modum kirkelige fellesrådKapellvn.
3340 Åmot

2270 03 24366

800000000276
200

123702

Trenger du noen å snakke med?
Du kan ta kontakt med diakon eller en av prestene i Modum menighet, men du kan også 
kontakte Kirkens SOS, som er landets største døgnåpne krisetjeneste på telefon og nett. 
Modum menighet er medlem i denne tjenesten. 

Hos Kirkens SOS er det alltid noen som tar imot samtaler hver eneste dag, døgnet rundt, 
også i ferier og høytider. Kirkens SOS vil fremme livsmot og håp for alle som er i livskrise 
og som kjenner at livet er utfordrende. 

Du kan ringe 22 40 00 40 eller bruke chattetjenesten på https://www.kirkens-sos.no/ 
På kirken.no er det også informasjon om samtaletilbud.

Vår kateket, Vidar Husøien, skal ha permisjon skoleåret 2024/25

Vi var heldige og fikk mange gode søkere til vikariatet. En av  
disse var Bjørnar Tegnander-Rønning, som takket ja til tilbudet  
om stillingen og startet opp 1. august. Han har permisjon fra  
stillingen som lærer på Vikersund skole så mange av årets  
konfirmanter kjenner han allerede! Bjørnar skal blant annet ha  
hovedansvaret for konfirmantarbeidet og skole/kirke og barne- 
hage/kirke samarbeidet mens Risam Tekie fortsetter med ansvaret 
for arbeidet med Heggen gospel dette skoleåret også.
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Allehelgensdag i Modum 2024
Modum menighet inviterer til gudstjenester, samling og konsert

Allehelgensdag er den søndagen i året vi på en spesiell måte marke-
rer og minnes alle dem som nå ikke lenger er blant oss. Bibelselska-
pet skriver det på denne måten: «Allehelgensdag er en dag for sorg 
og tomhet, men også en dag med rom for minner og takknemlighet.  
I Kirkens tradisjon er det også en dag for håp, i troen på Jesu opp-
standelse og Guds kjærlighet som er sterkere enn døden.» 

Tre gudstjenester
Tradisjonen tro vil vi i Modum menighet også i år invitere til tre guds-
tjenester på allehelgensdag den 3. november 2024. Det blir guds-
tjenester i både Snarum, Heggen og i Nykirke, alle steder klokken 
1100. Pårørende som har mistet en av sine nærmeste det siste året 
er spesielt invitert og vil få en invitasjon i posten. Det vil være navne-
plater i kirkene med de avdødes navn og det vil bli gitt rom for å tenne 
lys. Pårørende inviteres også til å delta på en samling i Åmot kirke, 
med bevertning og program, etter at gudstjenestene er avholdt. 

Visst skal våren komme
Ekstra gledelig i år er det at vi har fått til et samarbeid med Modum 
kammerkor. På kvelden vil de, i Åmot kirke klokken 1900, fremføre  
verket «Visst skal våre komme» av Eivind Skeie og Sigvald Tveit.  
I tillegg til koret vil også mezzosopran Eva Landro berike kvelden. 
Denne konserten er åpen for alle. Se nærmere informasjon på våre 
hjemmesider når tiden nærmer seg.

Tekst: Kirsti Hole

Hvem kan delta? 
En sorggruppe er for personer som har opplevd å mis-
te en av sine kjære, enten i løpet av det siste året eller 
noe lengre tid tilbake. Det er vanligvis 4-5 deltagere i 
en gruppe.

Når samles sorggruppen? 
Sorggruppen kommer til å møtes 8 ganger, som regel 
med to ukers mellomrom. Datoene for disse vil bli satt 
opp etter at gruppen har vært samlet første gang. 

Hva er innholdet i samlingene?
På samlingene er det en enkel samtaleform over en 
kopp kaffe/te, med utgangspunkt i noen oppsatte 
temaer som er aktuelle når en opplever sorg i forbin-

delse med et dødsfall. Alle vil få mulighet til å snakke 
om sine opplevelser og få dele smerten og sorgen sin 
i fellesskapet som gruppen utgjør. Gruppen vil bli ledet 
av diakon Kirsti Hole.

Hvordan melde seg på?
Ønsker du å være med i sorggruppe, er det bare å 
melde seg på til diakonen. Da tar vi først en individuell 
samtale. Antall påmeldte vil avgjøre om det blir startet 
en eller flere grupper. 

Oppstartsdato: 
Tirsdag 12. november kl. 18.00 – 19.30 i Åmot kirke.
Ønsker du mer informasjon om sorggrupper eller ha 
samtaler individuelt, vær velkommen til å ta kontakt!

Å delta i sorggruppe kan være til hjelp  
for å finne mer av sin egen styrke til å leve  
videre med det tapet man har lidd
Vi planlegger å starte sorggruppe i Åmot kirke  
etter Allehelgensdag
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Hvert år reiser Heggen gospel til 
Tyskland på turne, der de får presen-
tere det de har øvd på foran tusenvis 
av tyske publikummere. Vi spurte Fri-
da Marie Grønli Åsheim og Anna Ma-
ria Pedersen som var førstegangsrei-
sende i år om hvordan det var å reise 
til Tyskland:

Hvilke forventninger hadde du til 
turneen og hva hadde du gledet 
deg mest til?
- Frida: Jeg hadde store forventninger 
om at det kom til å bli en god tur, og 
jeg gledet meg veldig til å møte nye 
folk og holde konserter
- Anna: Jeg gledet meg mest til å 

være med venner og oppleve det for 
første gang.

Hvordan var reisen ned til  
Tyskland?
- Frida: Den var lang, men den var 
grei. Det var masse pauser og mye 
rom til å sove, se på film og spille kort.
- Anna: Reisen til Tyskland var lang, 
men også gøy.

Hvordan bodde du og hva slags 
mat ble dere servert hjemme hos 
vertskapsfamilien?
- Frida: Jeg bodde veldig fint hos beg-
ge vertsfamiliene og vi ble servert 
masse ny mat. Men, vi fikk veldig ofte 

wienerpølse til frokost som var litt rart 
siden vi ikke er vant til å spise det til 
frokost – haha!
- Anna: Jeg bodde med en annen fra 
gospelen, noe som var trygt og godt. 
Vertsfamiliene var fine, og vi fikk god 
mat.

Hva var det rareste du opplevde?
- Frida: Det rareste var nok da vi ble 
vekt av vertsfamiliejenta og katta som 
kom inn på rommet vårt, også ropte 
jenta «MONA, MONA».

Nevn 3 høydepunkt fra turneen?
- Frida: Det var nok da vi var i Ulm på 
shopping, besøkte kirken og kirketår-
net, da vi var på badestedene og da vi 
hadde konsertene.
- Anna: Da vi gikk i byen og handlet, i 
klatreparken og da vi hadde konserter 
på skolene. 

Om du skulle gitt et godt råd til en 
førstegangsreisende, hva ville det 
vært?
- Frida: Vær åpen for å bli kjent med 
nye folk. Det er ikke så ille å prate 
engelsk med tyskere som man skulle 
trodd.
- Anna: Man trenger ikke å pakke med 
seg så mange ting til Tyskland + ta 
med litt euro til toalettstoppene.

Skal du være med på turne igjen  
til neste år?
- Frida og Anna: JA!

Heggen Gospel

Tekst: Mattis Moviken • Foto: Andreas Bauer 

Intervju med førstegangsreisende:

Min første turné
Heggen Gospel er et av Norges eldste Ten-sing kor. Ja helt siden begynnelsen 
i 1972 har koret øvd jevnlig hver fredag på Vikersund menighetssenter. 
Her synger de og spiller i band, spiser godteri i pausen og avholder konserter. 
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Hvordan foregår en vanlig  
barnedåp?
Dåpen er som regel tidlig i guds-
tjenesten. Først blir det lest fra Bi-
belen om hvorfor vi døper barna. Vi 
leser trosbekjennelsen høyt sammen 
og synger en dåpssalme. Det helles 
vann i døpefonten, og presten ber en 
bønn for det som skal skje. Dåpsfa-
milien kommer frem til døpefonten, 
og en i følget tar av dåpsluen, hvis 
barnet har det. Presten spør den som 
bærer barnet hva barnet heter. Så 
«tegner» presten et kors over barnet, 
før han eller hun øser tre håndfuller 
med vann over barnets hode og sier: 
«Jeg døper deg til Faderens, Sønnens 
og Den Hellige Ånds navn». Et dåps-
lys blir tent, som familien får med seg 
hjem. Dåpshandlingen avsluttes med 
at presten oppfordrer foreldre og fad-
dere til å be for barnet, lære det selv 
å be og bruke Bibelen og nattverden.

Hvorfor må man være døpt  
for å bli konfirmert?
Dåp og konfirmasjon henger sammen. 
For å bli konfirmert må man først være 
døpt. Konfirmasjon kommer fra det la-
tinske ordet «confirmare» som betyr å 
bekrefte og styrke. I konfirmasjonen 
bekrefter Gud løftet som ble gitt i då-
pen. Alle kan delta i konfirmanttiden, 
samtidig er dåpen en forutsetning for 
å delta i den avsluttende konfirma-

sjon. Hvis man ikke er døpt, kan man 
bruke konfirmasjonstiden til å finne ut 
om man ønsker dåp.
   
Hvem bærer et barn til dåp?
Det er vanlig at en av foreldrene eller 
en av fadderne bærer – og holder – 
barnet i barnedåpen. Dette er valgfritt, 
en annen kan også gjerne bære barnet, 
for eksempel bestemor eller bestefar. 

Hva vil det si å være fadder?
Å være fadder er å være et vitne om 
at en annen person er blitt døpt. Når 
faddere og foreldre reiser seg før då-
pen, blir det slått fast at de er vitner til 
at barnet er døpt med en kristen dåp, 
at de har et ansvar for omsorg og for 
å be for barnet. Presten slår også fast 
at fadderne har ansvar for å hjelpe 
barnet til å vokse i troen. Tidligere var 
det slik at faddere overtok omsorgs-
ansvaret for barnet, dersom foreldre-
ne skulle dø. Slik er det ikke lenger. Å 
være fadder innebærer ingen rettslige 
forpliktelser.

Hvem kan være fadder?
En fadder må ha fylt 15 år og som 
hovedregel være medlem av Den nor-
ske kirke. Medlemmer av andre kirke-
samfunn kan være faddere så lenge 
de aksepterer barnedåp. Minst to av 
fadderne må være til stede ved dåps-
handlingen

Hvor mange faddere  
kan den som døpes ha?
Det er ingen øvre grense for antall 
faddere. 

Hva er forskjellen på  
gudmor/gudfar og fadder?
I Den norske kirke er ikke gudmor eller 
gudfar en offisiell tittel. Å ha faddere 
er derimot et krav.
Mange bruker tittelen gudmor/gudfar 
på den som bærer barnet i dåpsse-
remonien. Hvem som er gudmor eller 
gudfar registreres ikke i det kirkelige 
registeret.

Må et barn som døpes  
ha på seg dåpskjole?
Nei, det må det ikke, men dette er en 
tradisjon som mange familier setter 
pris på. Du kan selv velge om barnet 
skal ha på dåpskjole eller noe annet. 
Bruk det antrekket som du selv synes 
passer best for å markere den høyti-
delige anledningen.

Hvordan bestille dåp?
Bestilling av dåp skjer ved å ringe  
Modum kirkekontor.

Hva koster det å bli døpt?
Det koster ingenting å bli døpt i Den 
norske kirke, det er helt gratis.

Dåp

Vanlige spørsmål

om dåp
Kilde: kirken.no • Foto: Bo Mathisen
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Modum menighet tilbyr gode musikkopplevelser for store 
og små. På Babysang erfarer vi at barna har stor glede av 
sang, musikk og regler. Det er godt for barnets utvikling på 
flere ulike måter. I tillegg til musikken er Babysang et godt 
sosialt møtested for både små og store. 

Vi har Babysang i Åmot kirke onsdager kl.12:30 og på 
Vikersund menighetssenter torsdager kl.11 og 12:30.

I Åmot kirke kan man møtes og spise lunsj sammen på 
kirketorget fra kl.11:30. På Vikersund menighetssenter har 
vi en kaffestund etter musikksamlingen. 

Bli med i Facebook-gruppa "Babysang Modum" for mer og 
oppdatert info.

Kontaktperson er Anne-Kjersti B. Holberg (41 65 70 59).

Opplev Babysang!

Finn mer informasjon på
kirken.no/modum (Barn og unge, Babysang)

Modum menighet

Takk for  
anonym gave

I sommer ble vi kontaktet fra 
banken om at det var gitt en 
stor anonym gave til Åmot 
kirke. 25.000,- øremerket 
«vedlikehold av huset».  

Modum kirkelige fellesråd 
takker for den flotte gaven 
som ble gitt og lover å bruke 
den til det beste for Åmot 
kirke og alle de som bruker 
det flotte bygget.

Takk for stor støtte til menighetsarbeidet
Modum menighet har som visjon å være «Kirken for alle».  
Dette gjelder og i forhold til økonomi. Vi ønsker at alle skal ha 
mulighet til å være med på aktiviteter i og utfra kirken uten at 
økonomien skal være et hinder for det. Det koster å drive og 
drifte, og da oppleves det spesielt verdifullt med gaven fra 
Sparebankstiftelsen Sparebank 1 Modum på hele 200.000,- 
til menighetens arbeid.

Takk for støtte til musikklivet i menigheten
I sommer kunne vi sende 
8 ungdommer fra Heggen 
gospel og ungdomsledere 
i Åmot barnegospel på en ukes Musikkverksted takket være 
støtte fra Brannkassestiftelsen i Midt Buskerud på 55.000,-. 
Vi gleder oss til å høste resultater av det de har lært nå videre 
inn i høsten. 
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Byråmedarbeider
Modum

Katharina Møller Johnsen

Senior
 gravferdskonsulent

Kai Roar Bjerkeengen

Vår lange erfaring 
skal være din trygghet

Døgnvakt 45 21 20 00
Et lite begravelsesbyrå
med fokus på personlig
oppfølging og verdighet

Vi tilstreber alltid 
å ha distriktets 

laveste priser

Haaviks vei 4, 3370 Vikersund

Vår representant 
i Geithus: 

Ragnhild Nilsen

Vi kommer hjem for samtale
Ingen overtidstillegg 

på bårehenting

MODUM  
BEGRAVELSESBYRÅ Døgnvakt: 32 78 74 20

modumbegravelse.no

Vikersundgata 13

Monja ØstliØivind Thon

Tlf. 32 78 95 95
3340 Åmot www.ja-rosenlund.vb.no

GRØTERUD’S
BYGGSERVICE A/S

� 32 78 71 88  � post@caspersens-trykkeri.no

Tlf. 45 90 63 00Shapemaster scandinavia

MIDTFYLKET BEGRAVELSESBYRÅ Profil Manual

7

Grafisk profilmanual 2017

Yngvar Bjørnsrud  
Eier/Senior Gravferdskonsulent

tlf. 930 43 650

Mona Stensrud
Daglig leder/ Gravferdskonsulent  
Tlf. 917 79 966

www.midtfylketbegravelse.no

MODUM, SIGDAL OG KRØDSHERAD
Olberg gård, 3536 Noresund

Vi kommer hjem for  
samtale og er tilg jengelig  

hele døgnet.

Tlf. 32 77 94 00

Pris for annonse på denne 
størrelsen kr 470,- eks moms 

per innrykk

Velkommen til en annerledes helg!                    
Natt til 1. søndag i advent kan du være med og 
overnatte i kirken. Vi skal ha leker og aktiviteter, 
spise god mat og ha det fint og gøy sammen. Vi 
håper mange har lyst til å være med, så sett av 
datoen allerede nå. 

Invitasjon kommer i posten til medlemmer og   
andre som har lyst til å være med. 

For mer info og påmelding, se kirken.no/modum 
(barn og unge, Lys Våken).

Kontakt Anne-Kjersti B. Holberg (41 65 70 59)
Modum menighet

Spennende helg for alle 
6.-klassinger i Modum! 

Lys Våken 30. nov - 1. des
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Døde

Døpte

Vigde

Navn Dåpsdato Sted Navn Dåpsdato Sted

Navn Vigselsdato Sted

Liv-Elise Wiger Holmen 28.04.2024 Heggen kirke
Bo Holm Fosnæs 28.04.2024 Heggen kirke
Helle Weisten Rundhaug 28.04.2024 Snarum kirke
Nora Blanch Holm 28.04.2024 Snarum kirke
Louise Hartz Bjørndalen 12.05.2024 Heggen kirke
Kristin Borge Andersen 12.05.2024 Heggen kirke
Alfred Midtgård Halsteinsen 19.05.2024 Åmot kirke
Eloise Bishop Andersen 09.06.2024 Rud kirke
Emma Hæhre Marberg 16.06.2024 Vestre Spone kirke

Johan Killingstad Narum 16.06.2024 Vestre Spone kirke
Hennie Hunstad Bye 16.06.2024 Heggen kirke
Ava Aurora Åsheim Grønberg 23.06.2024 Åmot kirke
Ada Marie Foslien Gundhus 23.06.2024 Åmot kirke
Selma Folkvord Sandvik 30.06.2024 Nykirke kirke
Even Alexander Mathiassen Kolbræk 07.07.2024 Åmot kirke
Ravn Johnsen 14.07.2024 Heggen kirke
Elena Sofie Grønvold 28.07.2024 Heggen kirke
Kellie Brattli Grønvold 28.07.2024 Heggen kirke

Oda Kristine Høston Gullord og Eirik Gullord 11.05.2024 Heggen kirke
 Line Kristin Løkka Andersen og Jørgen Skalstad 25.05.2024 Åmot kirke
Tina Bastiansen Hansen og Kim Andre Hansen 15.06.2024 Nykirke kirke
Ronja Grimsmo Skogen og Christoffer Nils Berg 29.06.2024 Heggen kirke
Mette Aabye Gabrielli og Vegard Aabye 29.06.2024 Nykirke kirke
Nina Sundt Tangen og Thomas Løkka Andersen 06.07.2024 Heggen kirke
Elida Øyberg-Florin og Jonas Alexander Øyberg-Florin 13.07.2024 Heggen kirke
Kjersti Skretteberg-Gjerdin og Harry Arild Skretteberg-Gjerdin 27.07.2024 Nykirke kirke
Anne Kristin Høye Skuterud og Bent Høye Skuterud 27.07.2024 Gruvetråkka
Ingri Rotegård og Simen Åmotsbakken 03.08.2024 Heggen kirke
Gunlaug Kristin Engen og Niels Petter Bjørre Sigvartsen  10.08.2024 Vestre Spone kirke
Sandra Anne Evelina Sturk og Kai Arne Skogheim Gundersen 17.08.2024 Heggen kirke
Michelle Irene Lee og Thomas Jahr Gulbrandsen 17.08.2024 Nykirke kirke
Ida Marie Karlsen og Anders Holmsen 17.08.2024 Rud kirke

Laila Margrete Aanes Wang 1941 30.04.2024 Heggen kirke
Mette Pedersen 1969 02.05.2024 Heggen kirke
Anne Lise Madsen 1940 08.05.2024 Nykirke kirke
Svein Erik Lieng 1944 14.05.2024 Heggen kirke
Birgit Bjerknes 1945 14.05.2024 Nykirke kirke
Kjetil Tancred Leite 1973 16.05.2024 Åmot kirke
Arvid Hallstein Klæboe 1938 22.05.2024 Åmot kirke
Randi Aasterud 1924 23.05.2024 Åmot kirke
Ranveig Hære 1936 23.05.2024 Åmot kirke
Magda Elfrida Evje 1934 24.05.2024 Åmot kirke
Audhild Evelyn Flattum 1949 28.05.2024 Heggen kirke
Stein Sjuls Hansen 1940 29.05.2024 Heggen kirke
Kjetil Omdal 1921 30.05.2024 Heggen kirke
Ellen Tinlund Hansen 1960 07.06.2024 Heggen kirke
Wiggo Skistad 1953 11.06.2024 Åmot kirke
Ivar Arne Kalleklev 1943 18.06.2024 Heggen kirke
Leif Ottar Haugen 1943 19.06.2024 Åmot kirke
Aase Marie Bråten 1938 25.06.2024 Nykirke kirke
Bjørn Arnfinn Drolsum 1951 26.06.2024 Rud kirke
Nathalia Lien-Olsen 2024 27.06.2024 Heggen kirke
Randi Margrete Trolsrud Rødberg 1957 28.06.2024 Heggen kirke

Turid Wam 1945 28.06.2024 Heggen kirke
Herman Lauritz Johnsen 1943 04.07.2024 Åmot kirke
Martin Rene Bjørseth 1978 05.07.2024 Åmot Kirke
Tormod Odvar Øderud 1934 11.07.2024 Rud kirke
Bjørg Gunnerud 1923 12.07.2024 Åmot kirke
Trine Moen 1979 12.07.2024 Heggen kirke
Morten Larsen 1979 18.07.2024 Åmot kirke
Randi Braaten 1938 25.07.2024 Snarum kirke
Jørgen Thingstad 1999 26.07.2024 Heggen kirke
Anna Jorunn Fossen 1930 31.07.2024 Snarum kirke
Kåre Svein Midtskogen 1943 01.08.2024 Nykirke kirke
Per Arne Saastad 1946 08.08.2024 Snarum kirke
Marit Borgevad 1948 09.08.2024 Nykirke kirke
Noel Peter Milland Reed 1947 13.08.2024 Heggen kirke
Line Margrethe Stenbeck 1925 14.08.2024 Modumheimen kapell
Knut Grønlund 1984 16.08.2024 Heggen kirke
Laila Synnøve Rugaard 1946 20.08.2024 Heggen kirke
Liv Svanhild Grønlund 1945 20.08.2024 Åmot kirke
Dag Trygve Røgeberg 1959 21.08.2024 Rud kirke
Aase Lilien Strand 1935 21.08.2024 Heggen kirke

Navn F.år  Begr. dato Kirke Navn F.år  Begr. dato Kirke

De som det har vært gravferd for i Modum, blir minnet med lystenning og opplesing av navn under kunngjøringene i den første gudstjenesten etter 
gravferden – uavhengig av kirke.

Slekters gang
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GUDSTJENESTER
Med forbehold om endringer! Følg med på hjemmesiden www.kirken.no/modum

September
Sø. 1. september - 15. søn. i treenighetstiden 
– Luk 10,38-42
 Snarum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med  

konfirmantpresentasjon. Ole Morten  
Weydahl, Bjørnar Tegnander-Rønning og  
Hanna L. Husøien.

 Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med  
konfirmantpresentasjon. Caroline Lygre og 
Olena Nikolenko.

 Vestre Spone kl. 13.30: Gudstjeneste med  
konfirmantpresentasjon. Ole Morten  
Weydahl, Bjørnar Tegnander-Rønning og 
Hanna L. Husøien. 

Sø. 8. september - 16. søn. i treenighetstiden 
– Matt 5,10-12
 Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 

konfirmantpresentasjon (Vikersund).  
Geir E. Holberg og Hanna L. Husøien. 

 Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
konfirmantpresentasjon og 50 års  
konfirmantjubileum. Ole Morten Weydahl og 
Olena Nikolenko.

Sø. 15. september - 17. søn. i treenighetstiden 
– Luk 7,11-17
 Gulsrud kirke kl. 11.00: Gudstjeneste i  

forbindelse med konfirmantleir. Caroline 
Lygre, Bjørnar Tegnander-Rønning og  
Mattis Moviken.

 Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Geir E. 
Holberg og Hanna L. Husøien. Kirkekafé. 

Sø. 22. september - 18. søn. i treenighetstiden 
– Matt 8,5-13
 Vikersund menighetssenter kl. 11.00:  

Gudstjeneste. Kirkekaffe. Geir E. Holberg og 
Olena Nikolenko.

 Åmot kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Høsttakkefest. Utdeling av 4-årsbok. Caroline 
Lygre, Anne-Kjersti Holberg, Hanna L.  
Husøien og Åmot barnegospel. Kirkekafé. 

Sø. 29. september - 19. søn. i treenighetstiden 
– Luk 10,1-2.16-20
 Heggen kirke kl. 11: Gudstjeneste. 50 års 

konfirmantjubileum. Ole Morten Weydahl og 
Olena Nikolenko. 

Oktober
Sø. 6. oktober – 20. søn. i treenighetstiden 
– Mark 10, 2-9
 Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Geir E. 

Holberg og Hanna L. Husøien. Kirkekafé.
 Heggen kirke kl. 13.30: Gudstjeneste. Geir E. 

Holberg og Hanna L. Husøien. 

Sø. 13. oktober – 21. søn. i treenighetstiden 
– Luk 16, 19-31
 Nykirke kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste 

med utdeling av 4-årsbok. Caroline Lygre og 
Mattis Moviken.

 Rud kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste med 
utdeling av 4-årsbok. Ole Morten Weydahl og 
Hanna L. Husøien.

 Vestre Spone kirke kl. 13.30: Familieguds-
tjeneste med utdeling av 4-årsbok. Ole 
Morten Weydahl og Hanna L. Husøien.

 Åmot kirke kl. 17.00: Ungdomsgudstjeneste. 
Caroline Lygre, Bjørnar Tegnander-Rønning 
og Mattis Moviken.

Sø. 20. oktober – 22. søn. i treenighetstiden 
– Joh 12, 35-36
 Heggen kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste 

med utdeling av 4-årsbok. Geir E. Holberg, 
Anne-Kjersti Holberg og Hanna L. Husøien.

 Snarum kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste 
med utdeling av 4-årsbok og konfirmant- 
jubileum. Caroline Lygre og Olena Nikolenko.

 Åmot kirke kl. 19.00: Gudstjeneste med  
Tro & Lys.

Sø. 27. oktober – Bots- og bønnedag 
– Luk 18, 9-14
 Vikersund menighetssenter kl. 11.00:  

Gudstjeneste. Ole Morten Weydahl og  
Mattis Moviken. Kirkekaffe.

 Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Geir E. 
Holberg og Hanna L. Husøien. Kirkekafé.

 Vestre Spone kirke kl. 13.30: Gudstjeneste. 
Ole Morten Weydahl og Hanna L. Husøien. 

November
Sø. 3. november – Allehelgensdag 
– Matt 5, 13-16
 Heggen kirke kl. 11.00: Allehelgenguds-

tjeneste. Geir E. Holberg, Kirsti Hole og  
Hanna L. Husøien.

 Nykirke kirke kl. 11.00: Allehelgenguds-
tjeneste. Caroline Lygre og Mattis Moviken.

 Snarum kirke kl. 11.00: Allehelgenguds-
tjeneste. Ole Morten Weydahl og Olena 
Nikolenko.

Sø. 10. november – 25. søn. i treenighetstiden 
– Matt 14, 22-34
 Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  

Søndag for de forfulgte. Geir E. Holberg,  
Kirsti Hole og Hanna L. Husøien.

 Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Caroline Lygre og Mattis Moviken. Kirkekafé.

Sø. 17. november - 26. søn. i treenighetstiden 
– Joh 9,1-7.35b-38
 Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  

Ole Morten Weydahl og Olena Nikolenko.
 Vikersund menighetssenter kl. 11.00:  

Familiegudstjeneste. Caroline Lygre og  
Hanna L. Husøien. Kirkekaffe

Sø. 24. nov – Kristi kongedag – Matt 25, 1-13
 Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Geir E. 

Holberg og Olena Nikolenko.
 Åmot kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 

Ole Morten Weydahl, Hanna L. Husøien, 
Åmot barnegospel og Familiespeideren. 
Kirkekafé.

 Gulsrud kirke kl. 13.30: Gudstjeneste. 
Ole Morten Weydahl og Olena Nikolenko

ØNSKEGUDSTJENESTE:
Sø. 15. desember – 3. søn. i advent  

kl. 13.30 i Gulsrud, Nykirke, Rud, Snarum  
eller Vestre Spone

Følg Modum menighet på Facebook og Instagram @modummenighet


